
Atlikta Lietuvos viešojo
sektoriaus atvirų duomenų
sistemos esamos situacijos
analizė 

2021 05 

Atlikta gerųjų tarptautinių
viešojo sektoriaus atvirų
duomenų politikos
įgyvendinimo praktikų apžvalga

2021 06 

Įvykdyta konsultacija dėl
Lietuvos atvirų duomenų
politikos (sistemos) iššūkių
žemėlapio 

2021 07 

Parengtas Lietuvos atvirų
duomenų politikos
(sistemos) iššūkių žemėlapis

2021 07 

Sukurtas viešojo sektoriaus
atvirų duomenų sistemos
efektyvinimo veiksmų
planas

2021 08

Įvykdytos dirbtuvės dėl
efektyvios viešojo sektoriaus
atvirų duomenų sistemos
plėtojimo 

2021 09

INFORMACINĖS
VISUOMENĖS PLĖTROS
KOMITETAS

LIETUVOS
RESPUBLIKOS
VYRIAUSYBĖS
KANCELIARIJA

 
Pakeitimai atlikti papildant Lietuvos
AD sistemos aprašymą, įtraukiant
daugiau dalyvių į Lietuvos atvirų
duomenų sistemos schemą, iš dalies
perbraižant AD politikos dalyvių ir jų
tarpusavio sąryšio schemą,
patikslinant teisinę bazę duomenų
atvėrimo proceso vizualizacijose bei
sukonkretinant kai kuriuos iššūkius
„Fishbone" diagramoje.

TOLIMESNI  ŽINGSNIAI

Remiantis atvirų duomenų politikos ir
sistemos iššūkių žemėlapiu bei
grįžtamuoju ryšiu iš suinteresuotų
šalių bus: 

EFEKTYVI VIEŠOJO SEKTORIAUS
ATVIRŲ DUOMENŲ SISTEMA

 
KONSULTACIJA DĖL ATVIRŲ DUOMENŲ

POLITIKOS IR SISTEMOS IŠŠŪKIŲ ŽEMĖLAPIO 

 

 

VYTENIS JUOZAS DEIMANTAS
VYTENIS.DEIMANTAS@KURKLT.LT

LIETUVOS
STATISTIKOS
DEPARTAMENTAS

2
0

2
1 

0
7

VYGANTĖ MIZGERYTĖ
VYGANTE.MIZGERYTE@KURKLT.LT

2021  

PROJEKTO PLANAS:  

2021  03 08 -  2021  09 03

TIKSLAS: Sukurti Lietuvos atvirų duomenų politikos (sistemos) iššūkių žemėlapį ir viešojo sektoriaus atvirų duomenų
sistemos efektyvinimo veiksmų planą.

PROJEKTO EIGA:

KONSULTACIJA SU
SUINTERESUOTOMIS ŠALIMIS:  

2021  07 MĖN.  

DALYVIAI:
LIETUVOS RESPUBLIKOS
EKONOMIKOS IR
INOVACIJŲ MINISTERIJA

REZULTATAI

 

Suinteresuotos šalys pateikė
komentarus visoms atvirų
duomenų politikos ir sistemos
iššūkių žemėlapio dalims. 

Konsultuojamasi su suinteresuotomis
šalimis dėl viešojo sektoriaus atvirų
duomenų sistemos efektyvinimo
veiksmų plano

Sukurtas viešojo sektoriaus atvirų
duomenų sistemos efektyvinimo
veiksmų planas

http://kurklt.lt/wp-content/uploads/2021/07/Esamos-situacijos-analiz%C4%97.pdf
http://kurklt.lt/wp-content/uploads/2021/07/Esamos-situacijos-analiz%C4%97.pdf
http://kurklt.lt/wp-content/uploads/2021/07/Tarptautini%C5%B3-praktik%C5%B3-ap%C5%BEvalga-1.pdf
http://kurklt.lt/projektai/efektyvi-viesojo-sektoriaus-atviru-duomenu-sistema/
http://kurklt.lt/projektai/efektyvi-viesojo-sektoriaus-atviru-duomenu-sistema/

